
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për Fuat Libohova, 

Nasibe Qose, Qefafije Juba, Neime Jenisheri, Nadire Fuga, Shadije Libohova, Ali Bonato, 

Myzejen Qesko dhe Deftere Alltuni 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier me 
nr. 536, datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23138 prot., datë 27.07.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të vendimit të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Avokatura e Shtetit Vlorë 

 

I paditur: AKKP etj. 

 

Objekti: Anulim vendimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Fuat 

Libohova, Nasibe Qose, Qefafije Juba, Neime Jenisheri, Nadire Fuga, Shadije Libohova, 

Ali Bonato, Myzejen Qesko dhe Deftere Alltuni në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Luan Ndoja 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier me 

nr. 1093, datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23137 prot., datë 27.07.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Kërkues:   Ramazan Balla 

 

Person i interesuar: Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Fier etj. 

 

Objekti: Lirim me kusht 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Luan 

Ndoja në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për z. Violeta Ligor 

Renxa (Memaj) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Pogradec me nr. 66/00368-445 akti, datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
23136 prot., datë 27.07.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Gjergji Kreste 

 

I paditur: AKKP etj. 

 

Objekti: Ndryshim vendimi etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        08.09.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Violeta 

Ligor Renxa (Memaj) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


